







Kurs papierów publicznych i pieniędzy.

Table with columns for 'Kurs', 'Zadaję', and 'Płacę'. Lists various financial instruments like banknotes and government bonds.

Table with columns for 'Wiedzi 3 Października' and 'Zr. cent.'. Lists exchange rates for various locations and currencies.

Table with columns for 'Wiedzi 4 Października' and 'Zr. cent.'. Lists exchange rates for various locations and currencies.

Table with columns for 'Wiedzi 5 Października' and 'Zr. cent.'. Lists exchange rates for various locations and currencies.

Table with columns for 'Wiedzi 6 Października' and 'Zr. cent.'. Lists exchange rates for various locations and currencies.

Table with columns for 'Wiedzi 7 Października' and 'Zr. cent.'. Lists exchange rates for various locations and currencies.

Table with columns for 'Wiedzi 8 Października' and 'Zr. cent.'. Lists exchange rates for various locations and currencies.

Table with columns for 'Wiedzi 9 Października' and 'Zr. cent.'. Lists exchange rates for various locations and currencies.

Przyjechali od 3 do 4 Października rb. HOTEL DREZDEŃSKI. Emil bar. Rajski wład. dóbr z Prag.

Ostrzeżenie! Właściciel i dzierżawca polowania ogłasza, iż na gruntach dworskich i włościańskich wsi Karniów...

Zmiana firmy. s. p. L. Reida. Władysław Glixelli jubiler w Krakowie, poleca się szanownej Publiczności z wyborem towarów złotych i srebrnych...

DO HANDLU St. Zawadzkiego w Krakowie. w Rynku przy rogu ulicy Szweskiej, świeżo nadeszły wybory towarów modnych damskich...

Do sprzedania WIES w Okręgu Krakowskim, o dwie mile od Krakowa, przy drodze bitej położona. Ziemią ogółem 442 morgi.

W RESTAURACJI w pałacu Wielopolskich przy Franciszkanach, oprócz wszelkich potraw i napojów podług karty po cenach umiarkowanych...

Tylko jeden rzut oka na wielki Skład Obuwia BERNARDA BERNARDY przekona każdego, że tak dobrą i trwałą robotę...

Bilard machoniuowy w dobrym stanie, jest do sprzedania. Wiadomość u Administracji "Czasu".

Folwark w obwodzie Tarnowskim, między Pilznem a Ryglcami leżący, z budynkami w dobrym stanie...

FABRYKA MACHIN i Narzędzi Rolniczych Fr. Eliaszewicza w TARNOWIE, zakupuje do Odlewania stare lane żelazo...

Ludwik Filipkiewicz Syn, krawiec męzki, (1806-1-3) nowo otworzyszy SKŁAD SUKIEŃ MĘZKICH w Krakowie przy ulicy Floryjańskiej pod L. 352...

ANTONI SAPALSKI KRAWIEC MĘZKI ma zaszczyt oznajmić szanownej Publiczności, że opatrzył swój Skład sukien męzkich w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 57...

UBIÓRÓW NARODOWYCH oraz wyrabia suknie podług najświeższych mód paryżskich, wszystko po cenach najumiarkowanych...

LUDWIK JANOWSKI, Fryzjer damski i męzki w KRAKOWIE, w Rynku głównym, ma zaszczyt zawiadomić szan. Publiczność, iż urządziłszy zupełnie nowo Gabinet Fryzowania dla Dam i Mężczyzn...

Handel pod firmą: STANISŁAW FEINTUCH W KRAKOWIE, w Rynku głównym, Szara Kamienica, zaopatrzonej został w różne świeże tovary i prawdziwe Wino szampańskie...

Wielki Skład Herbaty w najcenniejszych gatunkach z zareperowaniem doskonałego smaku i aromatu. Herbaty czarna średnia, Comon. po 2 złr. - kr. za funt wiedeński...

15,000 najrozmaitszych Koszul, 2,000 tuzinów Chustek płóciennych, 1,000 sztuk Płótna, sprzedaje po cenach jak najtańszych F. GUMFLOWICZ W KRAKOWIE przy ulicy Grodzkiej Nr. 85...

KAROL FORST, właściciel pierwszej uprzywilejowanej FABRYKI SREBER CHIŃSKICH w Wiedniu, Tuchlauben pod Nr. 435, poleca swoje wyroby jako to: wszelkie gatunki Łyżek, Wideliców, Nożów...

Ogłoszenie. (1809) [Nr. 545.] Towarzystwo Domu Przemysłowego i Pracy potrzebuje do urzeczywistnienia administracji wewnętrznej zakładu, człowieka uzdolnionego do prowadzenia tak manipulacji kancelaryjnej jako też i do załatwienia niektórych spraw...

Po znacznie niższych cenach: ANGIELSKI PORTLAND CEMENT (z Fabryki GRODZIEC), beczka ważąca około 400 funt. słowych po 11 złr., RZYMSKI ROMAN CEMENT beczka ważąca około 370 funtów słowych po 7 złr. 50 cent. w. a.

Franciszek Wolf Krawiec damski z Wiednia poleca swój najobficiej zaopatrzony skład z wyborem wszelkiego gatunku w Kołtarze Handlu żelaznego W. Franciszka Hahn i Syna, w głównym Rynku przy ulicy św. Jana w KRAKOWIE.

Plaszczów i plaszczików Damskich z najlepszych i najnowszych materii w najgustowniejszym i najmodniejszym kręgu po cenach zniżających taniach stałych.

Doniesienie Jarmarczne. Mam honor oświadczyć szanownej Publiczności, iż przywieźłem na terenniejszy jarmark tutejszy najnowsze towary białe, jedwabne, wełniane i bawełniane, także sukno, płótno i bielizny stolowe w różnych gatunkach i po najniższych cenach.

Pigułki z Roślin p. CAUVIN, aptekarza-chemisty, ucznia szkoły wyższej w PARYŻU, za plac Trjumskiej Bramy Nr. 16. PIQUEUR to pomocny środek w leczeniu parazytów, w łagodzeniu bóli brzucha, w skutecznym niszczeniu pasożytów...

Nauczycielka posiadająca dokładnie języki polski, francuski i niemiecki, mogąc zarazem udzielać początków muzyki, szuka umiesszczenia. Blizsza wiadomość ulica Floryjańska Nr. 332 u P. J. DuMaire. (268-2-3)

Rządca Drukarni, Antoni Rother.